



**KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN**  
**DIREKTORAT JENDERAL PENGELOLAAN KELAUTAN DAN**  
**RUANG LAUT**  
**BALAI PENGELOLAAN SUMBER DAYA PESISIR DAN LAUT**  
**PADANG**

JALAN PERTANIAN SUNGAI LAREH, KEL. LUBUK MINTRUN, KEC. KOTO TANGAH PADANG 25175  
TELEPON (0751) 497052, FAKSIMILE (0751) 497053  
LAMAN [www.kkp.go.id](http://www.kkp.go.id) SUREL [bpspl.padang@kkp.go.id](mailto:bpspl.padang@kkp.go.id)

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)**

Kegiatan Barang/Jasa : Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (Kelompok Kawasan Mandeh Blue Diving)  
Unit Eselon I : Direktorat Jenderal Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut  
Satuan Kerja : Balai Pengelolaan Sumber Daya Pesisir dan Laut (BPSPL) Padang  
Tahun : 2024

No	Jenis Barang/Jasa	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)
1	Kamera Underwater TG-7 + Housing PT-059	1	Set	20.287.500	20.287.500
2	BCD Cressi Patrol	2	Unit	8.999.000	17.998.000
3	Set Regulator Cressi MC9 XS Compact Pro	2	Set	15.175.000	30.350.000
4	Tabung Scuba Amscud	2	Unit	7.883.500	15.767.000
5	Mask Cressi Perla	2	Unit	3.960.000	7.920.000
6	Snorkel Cressi Mexico	2	Unit	650.000	1.300.000
7	Long Wetsuit Cressi Fast 3mm	2	Unit	3.000.000	6.000.000
8	Fin OH Cressi Thor	2	Pasang	4.137.500	8.275.000
9	Long Boot Cressi Patriot 5mm	2	Pasang	1.950.000	3.900.000
				Total Harga	111.797.500

Terbilang: Seratus Sebalas Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah

Padang, 21 Mei 2024

jabat Pembuat Komitmen



Muhammad Husin, S.E., M.M

NIP. 19780910 200502 1 002

PERHITUNGAN HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)  
BELANJA PERALATAN DAN MESIN UNTUK DISERAHKAN KEPADA MASYARAKAT/PEMDA (KELOMPOK KAWASAN MANDEH PESISIR SELATAN)

No	Jenis Barang/Jasa	PDN/TKDN/Import	Volume	Satuan	Penyedia				Harga Rata - rata	Harga Total	
					Harga	Link	Harga	Link			
1	Kamera Olympus TG-7 + Housing	Surat Sekjen No. B.443/SJ/PL.420/VI/2023 tanggal 15 Juni 2023	1	Paket	Rp22.280.000	DIVETEK <a href="https://divetek.co.za/product/olympus-tg-7-camera-black-pt-059-housing-package/">https://divetek.co.za/product/olympus-tg-7-camera-black-pt-059-housing-package/</a>	Rp18.295.000	CV Maha Karya Pratama <a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/60972179">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/60972179</a> PT JPC Indonesia <a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/76767312">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/76767312</a>	Rp20.287.500	Rp20.287.500	
2	BCD Cressi	Surat Sekjen No. B.839/SJ/IX/2022 tanggal 30 September 2022	2	Unit	Rp8.999.000	Alat Selam.com <a href="https://alatselam.com/product/bcd-cressi-patrol/">https://alatselam.com/product/bcd-cressi-patrol/</a>	Rp8.999.000	Alat Selam.com <a href="https://alatselam.com/product/bcd-cressi-patrol/">https://alatselam.com/product/bcd-cressi-patrol/</a>	Rp8.999.000	Rp17.998.000	
3	Set Regulator Cressi		2	Unit	Rp15.700.000	PT Duta Indo Omnitron <a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/76611898?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/76611898?lang=id&amp;type=general</a>	Rp14.650.000	PT Emirizan Surya Kencana	Rp15.175.000	Rp30.350.000	
4	Tabung Scuba Amscud		2	Unit	Rp7.923.000	CV Maha Karya Pratama <a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/55469934?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/55469934?lang=id&amp;type=general</a>	Rp7.844.000	PT Siagaro Sumber Solusi <a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/74769837">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/74769837</a>	Rp7.883.500	Rp15.767.000	
5	Mask Cressi		2	Paket	Rp3.960.000	Perkiraan sendiri dan harga kontrak sebelumnya				Rp3.960.000	Rp7.920.000
6	Snorkle Cressi		2	Paket	Rp650.000	Perkiraan sendiri dan harga kontrak sebelumnya				Rp650.000	Rp1.300.000
7	Fin OH Cressi		2	Paket	Rp3.000.000	Perkiraan sendiri dan harga kontrak sebelumnya				Rp3.000.000	Rp6.000.000

8	Long Wetsuit Cressi	2	Unit	Rp3.775.000	CV Manik Agastya Energi <a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/78499241?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/78499241?lang=id&amp;type=general</a>	Rp4.500.000	SIGER PERKASA <a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/79072017?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/79072017?lang=id&amp;type=general</a>	Rp4.137.500	Rp8.275.000
9	Long Boot Cressi Patriot 5mm	2	Unit	Rp2.400.000	PT Duta Indo Omnitron <a href="https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/76612088?lang=id&amp;type=general">https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/76612088?lang=id&amp;type=general</a>	Rp1.500.000	Perkiraan sendiri dan harga kontrak sebelumnya	Rp1.950.000	Rp3.900.000
Jumlah									Rp111.797.500

Catatan : Harga sudah termasuk pajak